Monteringsplader | Strømfordeling, MSMPN
The mounting plate, MSMPN, for fix and modular systems,
can be easily machined and have components mounted on
it before fixed within the relevant compartment.
FUNKTIONER
Beskrivelse: Monteringsplade til montering af afbryderne. Egnet til venstre og højre tilslutninger.
Materiale: 1.5 mm galvaniseret stål.
Pakke størrelse: 1 stk. med monteringsmateriale.
Monteringskrav: Til montering på modulsystemrammer med MSMPA01 eller MSMPF01.
We connect and protect
nVent.com/HOFFMAN | 1
SPECIFIKATIONER
Finish: Plated
Materiale: Stål
Table 1/2
Katalognummer Højde Bredde Type
Fits Enclosure
Size
Panelstørrelse
Enclosure
Material
MSMPN1008H 10mm 800mm
Horizontal
Opening
100 x 800mm 96 x 670mm Lakeret Stål
MSMPN0506 50mm 600mm Plain 50 x 600mm 496 x 470mm Lakeret Stål
MSMPN0508 50mm 800mm Plain 50 x 800mm 496 x 670mm Lakeret Stål
MSMPN1006 100mm 600mm Plain 100 x 600mm 96 x 470mm Lakeret Stål
MSMPN1006H 100mm 600mm
Horizontal
Opening
100 x 600mm 96 x 470mm Lakeret Stål
MSMPN1008 100mm 800mm Plain 100 x 800mm 96 x 670mm Lakeret Stål
MSMPN1506V 150mm 600mm Vertical Opening 150 x 600mm 146 x 470mm Lakeret Stål
MSMPN1506 150mm 600mm Plain 150 x 600mm 146 x 470mm Lakeret Stål
MSMPN1508 150mm 800mm Plain 150 x 800mm 146 x 670mm Lakeret Stål
MSMPN1508V 150mm 800mm Vertical Opening 150 x 800mm 146 x 670mm Lakeret Stål
MSMPN2006V 200mm 800mm Vertical Opening 200 x 600mm 196 x 470mm Lakeret Stål
MSMPN2006 200mm 600mm Plain 200 x 600mm 196 x 470mm Lakeret Stål
MSMPN2008 250mm 600mm Plain 200 x 800mm 196 x 670mm Lakeret Stål
MSMPN2008V 200mm 800mm Vertical Opening 200 x 800mm 196 x 670mm Lakeret Stål
MSMPN2506V 250mm 600mm Vertical Opening 250 x 600mm 246 x 470mm Lakeret Stål
MSMPN2506 250mm 600mm Plain 250 x 600mm 246 x 470mm Lakeret Stål
MSMPN2508 250mm 800mm Plain 250 x 800mm 246 x 670mm Lakeret Stål
MSMPN2508V 250mm 800mm Vertical Opening 250 x 800mm 246 x 670mm Lakeret Stål
MSMPN3006 300mm 600mm Plain 300 x 600mm 296 x 470mm Lakeret Stål
MSMPN3006V 300mm 600mm Vertical Opening 300 x 600mm 296 x 470mm Lakeret Stål
Table 2/2
Katalognummer Højde Bredde Type
Fits Enclosure
Size
Panelstørrelse
Enclosure
Material
MSMPN3008V 300mm 800mm Vertical Opening 300 x 800mm 296 x 670mm Lakeret Stål
MSMPN3008 300mm 800mm Plain 300 x 800mm 296 x 670mm Lakeret Stål
MSMPN4006 400mm 600mm Plain 400 x 600mm 396 x 470mm Lakeret Stål
MSMPN4006V 400mm 600mm Vertical Opening 400 x 600mm 396 x 470mm Lakeret Stål
MSMPN4008 400mm 800mm Plain 400 x 800mm 396 x 670mm Lakeret Stål
MSMPN4008V 400mm 800mm Vertical Opening 400 x 800mm 396 x 670mm Lakeret Stål
MSMPN4506 450mm 600mm Plain 450 x 600mm 446 x 470mm Lakeret Stål
nVent.com/HOFFMAN | 2
Katalognummer Højde Bredde Type
Fits Enclosure
Size
Panelstørrelse
Enclosure
Material
MSMPN4506V 450mm 600mm Vertical Opening 450 x 600mm 446 x 470mm Lakeret Stål
MSMPN4508V 450mm 800mm Vertical Opening 450 x 800mm 446 x 670mm Lakeret Stål
MSMPN4508 450mm 800mm Plain 450 x 800mm 446 x 670mm Lakeret Stål
MSMPN5006 500mm 600mm Plain 500 x 600mm 496 x 470mm Lakeret Stål
MSMPN5008 500mm 800mm Plain 500 x 800mm 496 x 670mm Lakeret Stål
MSMPN6006V 600mm 600mm Vertical Opening 600 x 600mm 596 x 470mm Lakeret Stål
MSMPN6006 600mm 600mm Plain 600 x 600mm 596 x 470mm Lakeret Stål
MSMPN6008 600mm 800mm Plain 600 x 800mm 596 x 670mm Lakeret Stål
MSMPN6008V 600mm 1000mm Vertical Opening 600 x 800mm 596 x 670mm Lakeret Stål
MSMPN6010 600mm 1000mm Plain 600 x 1000mm 596 x 870mm Lakeret Stål
ADVARSEL
nVent-produkter skal kun installeres og anvendes som angivet i nVents produktvejledninger og træningsmaterialer.
Vejledninger er tilgængelige på www.nvent.com og hos din nVent kundeservicerepræsentant. Forkert installation, misbrug,
fejlanvendelse eller anden undladelse af fuldt ud at følge nVents instruktioner og advarsler kan medføre funktionsfejl,
materielle skader, alvorlige personskader eller død og/eller ugyldiggøre din garanti.
©2026 nVent. All nVent marks and logos are owned or licensed by nVent Services GmbH or its affiliates. All other trademarks are the property of
their respective owners. nVent reserves the right to change specifications without notice.
This document is system-generated.
Vores kraftfulde portefølje af mærker:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com/HOFFMAN | 3